PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 12/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021

FARMACÊUTICO E AUXILIAR DE FARMÁCIA

AVISO Nº 06 – LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  12/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista final de inscrições homologadas do Edital 12/2021, publicado em 11 de junho de 2021, do
Processo  Seletivo Simplificado para  a  contratação  de Farmacêutico e  Auxiliar  de  Farmácia,
conforme a seguir:

NOME CARGO

Alidiane Ferreira de Lima Auxiliar de Farmácia

Aline Kayser Farmacêutico

Andressa Bandeira Taietti Farmacêutico

Andressa Carvalho Aquino Auxiliar de Farmácia

Bianca Oliveira De Assis Auxiliar de Farmácia

Bianca Rocha da Silva Farmacêutico

Bruna Figueredo Borba Auxiliar de Farmácia

Bruno Alves Francisco Auxiliar de Farmácia

Camila Tedesco Rybarczyk Farmacêutico

Camilla Kautzmann Ribeiro Farmacêutico

Carolina Rocho Berg Farmacêutico

Caroline da Silva Rodrigues Auxiliar de Farmácia

Cássia Franciele Rosa da Silva Rocha Farmacêutico

Cíntia Cristiane da Silva Auxiliar de Farmácia

Cíntia Gonçalves Charão Auxiliar de Farmácia

Clarissa da Silva Ferreira Auxiliar de Farmácia

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2562 - Data 29/06/2021 - Página 1 / 9

Cleumízia Oliveira Benites Farmacêutico

Daniel Maldonado Rossatto Auxiliar de Farmácia

Débora Araújo Gonçalves Krause Auxiliar de Farmácia

Deise Pires Lanes Auxiliar de Farmácia

Denise Bertin Rojas Farmacêutico

Dilciane Cristina Modena Fraga Auxiliar de Farmácia

Douglas Schabarum Auxiliar de Farmácia

Eduarda de Oliveira Turra Auxiliar de Farmácia

Eliana Sabedot Piccoli Auxiliar de Farmácia

Eliane Meira da Silva Auxiliar de Farmácia

Elisandra Teresinha da Silva Auxiliar de Farmácia

Fabiane Pagani Dorneles Auxiliar de Farmácia

Fabiane Rodrigues Russo Farmacêutico

Fagner Silveira Lopes Auxiliar de Farmácia

Felipe Segabinazzi Siqueira Farmacêutico

Fernanda Barbosa Dias Auxiliar de Farmácia

Fernanda Correa de Almeida Vieira Farmacêutico

Fernanda Serpa de Souza Auxiliar de Farmácia

Franciele Souza Santos Farmacêutico

Francisco Ferrando Severino Auxiliar de Farmácia

Gabriela Hagelin de Quadros Farmacêutico

Herlane Cristina Albuquerque da Silva Farmacêutico

Jade Ane Santos de Oliveira Auxiliar de Farmácia

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2562 - Data 29/06/2021 - Página 2 / 9

Jane Fátima Velozo dos Anjos Auxiliar de Farmácia

Jaqueline da Luz Junqueira Farmacêutico

Jéssica Machado Model Auxiliar de Farmácia

João Victor Carvalho Sarmento Auxiliar de Farmácia

Jonathan César Mota Minetti Farmacêutico

Jorge Luis Delbin Farmacêutico

Josiane Cristina Leal Pontes Auxiliar de Farmácia

Juliana Karsten Farmacêutico

Juliana Silveira Barbosa Auxiliar de Farmácia

Juliana Simão Furtado Farmacêutico

Katielly Santos da Rosa Farmacêutico

Kynberly Moscope Ripoll Auxiliar de Farmácia

Luana Quadros dos Santos Auxiliar de Farmácia

Luiz Augusto de Jesus Oliveira Júnior Farmacêutico

Marcelo Mikloski Grala Auxiliar de Farmácia

Maria José Lis Santana Auxiliar de Farmácia

Maria Luiza Pereira Ramos Auxiliar de Farmácia

Matheus Vinícius Souza da Cruz Auxiliar de Farmácia

Monique Braga Furtado Auxiliar de Farmácia

Mosiele Giaretta Farmacêutico

Paola Behm Bonazza Auxiliar de Farmácia

Priscila Souza da Silva Auxiliar de Farmácia

Rafael Pereira dos Santos Farmacêutico

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2562 - Data 29/06/2021 - Página 3 / 9

Raquel Schutz Auxiliar de Farmácia

Renata Britto da Silva Farmacêutico

Ricardo Obalski de Mello Farmacêutico

Ronaldo Gayescki Campana Filho Farmacêutico

Roselaine Anger Lemos Auxiliar de Farmácia

Sandra Rejane Scalon Lavarda Farmacêutico

Soraya de Vargas Scariot Farmacêutico

Stephanie Silva Salles Auxiliar de Farmácia

Taína Scheid Farmacêutico

Tauana Machado dos Santos Auxiliar de Farmácia

Thamires Borges de Oliveira Farmacêutico

Vanessa Corrêa Vargas Auxiliar de Farmácia

Vânia Luciana de Oliveira Auxiliar de Farmácia

Victória Britto de Souza Auxiliar de Farmácia

Vitória Aparecida da Silva Reck Auxiliar de Farmácia

Canoas, 29 de junho de 2021.

______________________________________________

Jones Soares de Oliveira – Enfermeiro

_____________________________________________

Thais Hoff Barbosa – Enfermeira

______________________________________________

Maiara Mundstock Jahnke – Cirurgiã dentista

ANO 2021 - Edição Complementar 2 - 2562 - Data 29/06/2021 - Página 4 / 9